[image: image1.jpg]

CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR

                  CNPJ: 78.184.355/0001-75 - E-mail: camararoncador@hotmail.com

 Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/PR, Fone/Fax (44)575-1434.

REQUERIMENTO N.°44/2015.

Ao Exmo. Senhor
ESMAEL VELOSO DOS SANTOS

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

RONCADOR/PR.

Senhor Presidente,

 Pedro Ferreira de Castro, vereador que ao presente subscreve vem de acordo com Regimento Interno da Câmara e requer envio de oficio a Exa. MARILIA PEROTTA BENTO GONÇALVES, Prefeita Municipal de Roncador, solicitando que seja dada continuidade à construção de pista de laço CTG, município de Roncador.
A pista de laço começou a ser construída há um tempo considerável, no entanto as obras paralisaram e a população cobra com insistência o termino da pista de laço.
Contamos com a colaboração e desempenho desta administração.
Nestes termos,

Pede deferimento.

Edifício Lucielin Cristina Rosa,

Roncador em 05 de março de 2015.

________________________________
Pedro Ferreira de Castro.
Vereador
1